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Vali Doç. Dr. Kübra Güran yiğitbaşı’nın Afyon’da birlik
beraberlik vurgusuna anlamsız tepki veren CHP’li
faruk Duha Erhan’a vatandaşlar tepki gösterdi

DÜN DÜNDE KALDI
FARUK'CUĞUM‘
BUGÜN YENi SEYLER 

SÖYLEMEK LAZIM
Patiköy mama Üretim Tesisi açılışında konuşan Vali Doç. Dr. Kübra Güran 

yiğitbaşı’nın, siyasi ayrım gözetmeksizin birlik ve beraberlik çağrısı geniş 
yankı uyandırdı. Ancak bu çağrıya CHP il Başkanı Erhan’dan gelen eleştiri, kamuoyunda 

şaşkınlıkla karşılandı. Vatandaşlar, Erhan’ın açıklamalarına sert tepki gösterdi

n Vali yiğitbaşı, açılış töreninde yaptığı konuş-
mada, Belediye Başkanı Burcu Köksal’a hita-
ben, programlara tüm siyasi parti temsilci-
lerinin davet edilmesi gerektiğini belirterek,
“AK Parti İl Başkanlığımız da bu tür etkin-
liklere davet edilmeli. Hep birlikte aynı he-
defe yürümeliyiz” ifadelerini kullandı. 

CHP İL BAŞKANINDAN 
SERT ELEŞTİRİ

n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Acıda
ve sevinçte bir arada olmayı tüm Türki-
ye’ye Afyonkarahisar olarak gösterelim”
diyerek şehirde ortak bir duruş sergilenmesi
gerektiğini vurguladı. İl Başkanı Erhan ise
yaptığı açıklamada, Vali’nin bu hassasiyeti
AK Partili Belediye döneminde de göste-
rilmediğini iddia ederek, “Belediye AKP’dey-
ken CHP davet edilmezdi” dedi. Ancak bu
çıkış, kamuoyunda karşılık bulmadı.

“BU ZİHNİYET BİRLİĞE 
ZARAR VERİR”

n Vatandaşlar, Erhan’ın açıklamalarının birlik
ruhunu zedelediğini belirterek tepkilerini
dile getirdi. Açılış konuşmasında Başkan
Köksal’ın da “Biz acıyı da, sevinci de bir-
likte paylaşan büyük bir aileyiz” sözlerini
hatırlatan vatandaşlar, CHP İl Başkanının
kendi belediye başkanının dahi söylemini
takip etmediğini öne sürdü.

GEÇMİŞE TAKILI KALIYOR
n Bir vatandaş, “Dün dünde kaldı faruk’cu-

ğum, bugün yeni şeyler söylemek lazım”
diyerek CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan’ın
geçmişe takılı kaldığını ifade etti. Bir başka
vatandaş ise, “CHP ne zaman kutuplaşma-
dan beslenmeyi bırakacak?” diyerek hayal
kırıklığını dile getirdi.

Afyonkarahisar eski Belediye 
Başkanı Burhanettin Çoban,

Erhan’ın çıkışına tepki gösterdi;

“10 yıllık başkanlık dönemimde
CHP İl Başkanlarını tüm açılış

etkinliklerimize davet ettik. Şimdi
partinizden Belediye Meclis

Üyesi olan Kültür ve Sosyal İşler
Müdürü hanımefendiye de

sorabilirsiniz?” 

CHP İl Başkanı Erhan’ın 
açıklamalarını eleştiren AK Partili

İl Başkanı Şahin;

“Diyecek laf bulamıyorum. 
Önce vekillerimize yapılan saygısızlık.

Sonra meclis üyelerimize yapılan
zorbalık. Şimdi de Valimize

sataşma... CHP aslında tam da bu!
Hazımsız, içten pazarlıklı, 

kutuplaştırıcı, veya basitçe geçimsiz.
Bu huysuz ve diyalog kesici üslup

bireysel bir tercih de değil”

BİRLİK MESAJI DESTEK GÖRDÜ
Afyonkarahisar’da siyaset üstü bir duruş sergilemeye çalışan 

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nın çağrısı, vatandaşlardan destek görürken, CHP İl
Başkanı Erhan’ın açıklamaları kamuoyunda tepkiyle karşılandı. Şehirde 

“birlik ve beraberlik” söyleminin geniş kesimlerce benimsendiği, siyasi kutuplaşmanın
artık halk tarafından istenmediği bir kez daha gözler önüne serildi. ODAK HABER

CEMİLE KAYTAN 

n Afyonkarahisar Memur-Sen Arama Kur-
tarma Ekibi (MAK), Ankara’daki “Afete Hazır
Türkiye” buluşmasında gerçekleştirdiği tat-
bikatlarla “Depreme Hazırız” mesajı verdi.
AFAD tarafından akredite edilen ekip, Çamlı-
dere’de kapsamlı eğitim ve tatbikatlar ya-
parak afetlere hazırlığını güçlendirdi. 12’de

Afyon ekibi 
olası bir depreme

hazır 

Emniyet Müdüründen 
ODAK'ın haberine 
hızlı müDAhAlE 
AfyOnKARAHiSAR İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Birtan Erol, 
“Afyonkarahisar’da Şüpheli Kadın 
Tüm Mahalleyi Ayağa Kaldırdı” 
başlıklı haberimizin 
ardından gereğini yaptı.

EmniyET AffETmEDi 3

Eğitim 
ve eğlence 

bir arada

Emirdağ Belediyesi 
Gençlik Merkezi, öğrencileri 

kitaplarla buluşturan anlamlı 
bir etkinliğe daha ev 

sahipliği yaptı. 

Bolvadin’e yeni huzurevi 2

ATSO Spor
Oyunları Komisyon

Başkanı 
Hayrettin Güzbey,

İklim Temalı 18.
ATSO Spor

Oyunları etkinlik
sponsoru olan

Emniyet Müdürü
Erol ile TSYD İl

Temsilcisi
Güzbey’e teşekkür

plaketi takdim
edildi

ATSO Spor oyunlarına 
sponsor oldular

ATSO Spor Oyunları Komisyon Başkanı olan Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey, ATSO Spor Oyunları Komisyon

Üyeleri ve Yönetim Kurulu Üyeleri Kerem Güzel ve Ömer Özpınar; İklim Temalı 18. ATSO Spor
Oyunları etkinlik sponsoru olan İl Emniyet Müdürlüğü adına İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan

Erol, TSYD İl Temsilcisi Nadir Güzbey’e  teşekkür şilti takdim etti. HABER MERKEZİ

Afyon, Türkiye’ye rol
model oluyor
Afyonkarahisar İl Genel
Meclisi’nin son
toplantısında, MHP’li Meclis
Üyesi Ali Açıkgöz’ün Alarko
Sera ile ilgili gündeme
getirdiği iddiaların ardından,
İl Genel Meclis Başkanı
Mehmet Siper
kapsamlı bir 
bilgilendirme yaptı.
9. sayfada 

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nden
Dinar, İhsaniye ve Dazkırı’ya yönelik önemli

kararlar alındı.  Ayrıntılar 10’da

3 ilçeyi ilgilendiren 
önemli karar alındı

AK Parti İl Başkanı Şahin, Horasan 
erlerinin izlerini taşıyan Işıklar Beldesine
gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında
teknik incelemelerde bulundu.
8. sayfada 

Beldemizin 
tarihi kimliği 
önceliğimiz 

Bolvadin Huzurevi Projesi’nde temel kazı
çalışmaları başladı. Temel atma çalışmalarına

başlanırken kurban kesilip dualar 
eşliğinde temel atma işlemi gerçekleştirildi.

Bolvadin’e yeni huzurevi

PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ 2’DE

ÇOBAN ŞAHİN

ERHAN
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Afyon’da “Afyonkarahisar’ı Keşfet Bilgi ve Kültür
Önleme Yarışması” gerçekleşti.  Afyonkarahisar
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen

“Afyonkarahisar’ı Keşfet Bilgi ve Kültür Ön Eleme
Yarışması”, 6 Mayıs 2025 tarihinde büyük bir ka-
tılım ve coşkuyla yapıldı. Afyonkarahisar Emir
Murat Özdilek Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nde gerçekleştirilen yarışmaya, Afyonkarahis-
ar il merkezi ve ilçelerinden toplam 65 ortaöğretim
kurumundan 195 öğrenci katıldı. Öğrenciler, 10
ayrı salonda eş zamanlı olarak bilgi ve kültür alan-
larında yeteneklerini sergiledi.

“GENÇLERLE ZENGİNLİĞİMİZİ
GÖRÜNÜR KILACAĞIZ”

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sün-
netci, Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez ve okul ida-
recilerinin de katılım sağladığı yarışmada, öğrenciler
Afyonkarahisar’ın tarihî ve kültürel mirasını keş-
fetme fırsatı buldu. İl Müdürü Miraç Sünnetci, ya-
rışma öncesinde yaptığı açıklamada, “Afyonka-
rahisar bilgi ve kültür açısından son derece zengin
bir şehir. Bu zenginliği gençlerimizle birlikte daha
da görünür kılacağız” dedi. Yarışmanın amacı, öğ-
rencilerin AR-GE kültürünü benimsemeleri, girişimcilik

ve katılımcılık becerilerini geliştirmeleri, eşitlik ilkesine
dayalı olarak nitelikli bireyler yetiştirilmesi ve yerel
tarih ile kültür bilincinin artırılması olarak belirlendi.
Yarışma, aynı zamanda Afyonkarahisar’ın gastronomi,
mermer ve termal kaynaklar gibi doğal zenginliklerini,
geleneksel sanatlarını genç nesillere aktarmayı hedef-
liyor. Yarışmanın final etabı ise 21 Mayıs 2025 tari-
hinde gerçekleştirilecek.
n HABER CEMİLE KAyTAn

“Keşfet yarışması”nda
gençler AR-GE’ye adım attı

Öğrenciler Afyonkarahisar’ın tarihî ve kültürel mirasını keşfetme 
fırsatı buldu. İl Müdürü Miraç Sünnetci, yarışma öncesinde yaptığı açıklamada, 

“Afyonkarahisar bilgi ve kültür açısından son derece zengin bir şehir. Bu zenginliği
gençlerimizle birlikte daha da görünür kılacağız” dedi. 

Emirdağ Belediyesi 
Gençlik Merkezi’nde 

açık havada kitap okuma
etkinliği düzenlendi

Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi,
öğrencileri kitaplarla buluşturan
anlamlı bir etkinliğe daha ev sahipliği
yaptı. Merkez bahçesinde gerçekleşti-
rilen “Açık Havada Kitap Okuma ve
Etkinlik Saati” kapsamında öğrenciler,
çimlerin üzerinde oturarak kitap oku-

ma fırsatı buldu. Etkinlik, öğrencilerin
okudukları kitaplar üzerine sohbet
etmeleriyle devam etti. Kitap sevgisini
aşılamayı ve öğrencilerin sosyal geli-
şimlerine katkı sağlamayı amaçlayan
Emirdağ Belediyesi, yıl boyunca Genç-
lik Merkezi’nde derslerin yanı sıra
çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam
edeceğini duyurdu. Ayrıca, deneme
sınavları, ücretsiz kurslar ve diğer
sosyal etkinliklere katılmak isteyenler,
Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi’ni
ziyaret edebilecek.

eğitim 
ve eğlence bir arada
Emirdag’da)

Bolvadin Huzurevi 
Projesi’nde temel kazı

çalışmaları başladı. Temel
atma çalışmalarına

başlanırken kurban kesilip
dualar edilerek dualar

eşliğinde temel atma işlemi
gerçekleştirildi

Geçtiğimiz aylarda Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş’ın desteğiyle temelleri atılan hu-
zurevi projesinde, bugün itibarıyla
temel kazı çalışmaları başladı.

PROJE İÇİN 
İLK ADIM ATILDI

Bolvadin’e yapılacak huzurevi projesi,
Milletvekili Mehmet Taytak, Belediye
Başkanı Derviş Aynacı ve hayırsever
iş insanı Serdar Korkmaz’ın öncülü-
ğünde hayata geçirilecek ve ilçenin
önemli sosyal ihtiyaçlarından birine
çözüm sunacak. Belediye Başkanı Der-
viş Aynacı, proje hakkında yaptığı açık-
lamada, “Çok şükür ki uzun süredir
üzerinde çalıştığımız bu değerli proje
artık somut bir aşamaya geldi. Temel
kazısı yapılan huzurevimiz, yaşlı vatan-
daşlarımızın güven içinde, konforlu
bir yaşam sürebilmeleri adına büyük
bir adım. Bolvadin’imize şimdiden hayırlı
uğurlu olsun” ifadelerini kullandı.

n HABER MERKEZİ

Bolvadin’e yeni huzurevi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve
Hasan Arslan, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde nöbetçi
olan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar’ı ziyaret etti. Görüşmede, Afyonkarahisar başta
olmak üzere bölgedeki enerji projeleri masaya yatırıldı.
Doğal gaz yatırımları, trafo projeleri ve diğer enerji
alanlarındaki gelişmeler detaylı bir şekilde ele alındı.

Özellikle Afyonkarahisar’ın enerji altyapısının güçlen-
dirilmesi ve gelecekteki projelere dair atılacak adımlar
üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. Ziyaretin,
bölgedeki enerji yatırımlarının hızlandırılması ve
halkın ihtiyaçlarının daha iyi karşılanabilmesi için ö-
nemli bir adım olduğu vurgulandı. 
n HABER SEMA EKİCİ

Enerji projeleri TBmm’de görüşüldü
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:10 

GÜNEŞ 05:47

ÖĞLE 12:59

İKİNDİ 16:49

AKŞAM 20:02

YATSI 21:32

GÜNDÜZ 25 °C
GECE 11 °C

Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleştirilen op-
erasyonda, DEAŞ terör örgütü ile bağlantılı oldukları iddia
edilen yabancı uyruklu 3 şahıs yakalandı. Edinilen bilgilere
göre, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler yaptıkları in-
celemelerde 1’i Irak, 2’si Suriye uyruklu olmak üzere 3
şahsın DEAŞ terör örgütü ile iltisaklı olduğu tespit edildi.
Ekipler ardından şahısları gözaltına aldı. Şüphelilerin em-
niyetteki işlemlerinin ardından sınır dışı edilmek üzere İl
Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edileceği belirtildi. 

n KAynAK İHA 

DEAŞ ile bağlantılı 
3 kişi yakalandı

fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ)
yurt dışı eğitim kamplarına katıldıkları
tespit edilen 2 şahıs polis tarafından
yakalandı. Edinilen bilgilere göre, FETÖ/
PDY silahlı terör örgütüne üye olma
suçundan yürütülen soruşturma çerçe-
vesinde örgütün sözde güncel öğrenci
yapılanmasında yer alan Ü.B. ve A.N.E.
isimli kadınlar polis tarafından teknik
ve fiziki takibe alındı. Yapılan takipte
şahısların örgütün yurt dışı eğitim
kamplarına katıldıkları da tespit edildi.
Ardından şahıslar polis ekiplerinin
düzenlediği operasyon ile yakalandı.
Şahısların emniyetteki işlemlerinin de-
vam ettiği bildirildi.  n KAynAK İHA 

EmniyET
affetmedi

Afyonkarahisar’da
hırsızlık suçundan 4

yıl 2 ay hapis
cezasıyla aranan bir

şahıs jandarma
tarafından yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı tarafından aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma yapıl-
dı. Yapılan incelemelerde E.Z.G., isimli
şahsın ‘bina içerisinde muhafaza altına
alınmış eşya hakkında hırsızlık’ suçun-
dan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler şüpheliyi Dinar ilçesi
Haydarlı beldesinde yakalayarak gözal-
tına alındı. Şahıs işlemlerinin ardından
sevk edildiği mahkeme tarafından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi. 
n KAynAK İHA 

Hırsızlık suçundan aranan şahsı 
JAnDARmA yAKALADı 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
39 ilde siber suçlara karşı

düzenlenen operasyonlarda
568 şüphelinin

yakalandığını açıkladı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın pay-
laştığı bilgilere göre, Cumhuriyet Başsav-
cılıkları ile Emniyet Genel Müdürlüğü
Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı
koordinesinde; İl Emniyet Müdürlükleri
Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüklerince İstanbul, Antalya, Yalova,
Mardin, Ankara, Adana, Nevşehir, Kay-
seri, Mersin, Van, Şanlıurfa, Tekirdağ,
Ağrı, Adıyaman, Edirne, Denizli, Kahra-
manmaraş, Niğde, Hakkari, Afyonkara-
hisar, Balıkesir, Batman, Samsun, Kocaeli
merkezli Bursa, İzmir, Hatay, Şırnak,
Düzce, Sakarya, Muğla, Rize, Gümüşha-
ne, Manisa, Artvin, Çanakkale, Erzurum,
Isparta ve Osmaniye olmak üzere
toplam 39 ilde siber suçlara yönelik
operasyon düzenlendi. “Yasa dışı bahis,
nitelikli dolandırıcılık, çevrimiçi çocuk
müstehcenliği ve tacizi, suçtan kay-
naklanan mal varlığı değerlerini aklama
ve nitelikli hırsızlık” suçlarına yönelik
10 gündür devam eden operasyonlarda,
568 şüpheli yakalandı.

ARALARınDA
Afyon’da var

Uyuşturucu
suçundan
aranan şahıs
yakalandı
Afyonkarahisar’da 3 yıl hapis cezası
ile aranan bir şahıs jandarmanın
takibi sonrası yakalandı. Afyon-
karahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma yaptı. Ya-
pılan incelemelerde M.K., isimli
şahsın “Kullanmak için Uyuşturucu
veya Uyarıcı Madde Satın Almak,
Kabul Etmek, Bulundurmak veya
Kullanmak” suçundan 3 yıl hapis
cezası ile arandığı tespit edildi.
Ardından şahsın peşine düşen
ekipler şüpheliyi Salar beldesinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
işlemleri sonra sevk edildiği mah-
keme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.
n HABER MERKEZİ
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DAĞITIM yERİ : AfyOn BASIn yAyIn DAĞITIM 
SAnAyİ TİCARET SAn. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & fAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDyA yAyInCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nURETTİn ALPAy GÜZBEy

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAn KOCAASLAn

8 MAYIS 2025  PERŞEMBE
YIL: 30  SAYI: 8583

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), 2025 yılı nisan ayına ilişkin sanayi kapasi-te
raporu verilerini açıkladı. Buna göre, nisan ayında onaylanan kapasite raporu sayısı
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11,7 artarak 4 bin 52’ye yükseldi. Çalışan sayısı ise
nisanda, marta göre yüzde 4,6 düşerek 2 milyon 775 bin 783 olarak hesaplandı. Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından nisanda onaylanan sanayi kapasite raporu
sayısı, yıllık bazda yüzde 11,7 artarak 4 bin 52’ye yükseldi. TOBB, nisan ayına ilişkin
sanayi kapasite raporu verilerini açıkladı. Buna göre, nisanda onaylanan sanayi kapasite
raporu sayısı geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 11,7 artışla 4 bin 52 oldu. TOBB Sanayi
Veri Tabanı’ndaki aktif kapasite raporlarının sayısı, Nisan 2024’te 95 bin 530 iken, geçen
ay yüzde 1,8 azalışla 93 bin 824’e geriledi. Çalışan sayısı, nisanda, marta göre yüzde 4,6
düşerek 2 milyon 775 bin 783 olarak hesaplandı. AA 

Sanayide çalışan azaldı 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Nisan
2025 dönemine ilişkin Tüketici Fiyat En-
deksi (TÜFE) verilerini paylaştı. Açıklanan
rakamlara göre, enflasyon aylık bazda
yüzde 3 arttı. İlk dört aylık dönemde top-
lam artış yüzde 13,36 olurken, yıllık en-
flasyon oranı yüzde 37,86 olarak belirlendi.
Son 12 aylık ortalamalara bakıldığında
ise fiyatlardaki artış yüzde 48,73’e ulaştı.

EMEKLİLERE 
ARA ZAM NETLEŞİYOR

Nisan ayı verileriyle birlikte SSK ve Bağ-
Kur emeklilerinin Temmuz zammının ilk
dört aylık kısmı belli oldu. Emekliler bu
dönemde yüzde 13,36 oranında artışı hak
etti. Ancak kesin zam oranı, Mayıs ve Ha-
ziran ayı enflasyon verilerinin ardından

netleşecek. Sosyal Güvenlik Uzmanı Özgür
Erdursun’un Ekol TV’de yaptığı değerlen-
dirmeye göre, enflasyonun önümüzdeki
iki ay boyunca yüzde 1 ila 1,5 arasında
seyretmesi bekleniyor. Erdursun, bu du-
rumda toplam zam oranının yüzde 17 ila
18 arasında gerçekleşeceğini ifade etti.
SGK Uzmanı Erdursun’a göre, Temmuz
ayı itibarıyla en düşük emekli maaşı 17.000
TL ile 17.250 TL aralığına yükselecek.
Örneğin, hâlihazırda 15.000 TL maaş alan
bir emeklinin yeni maaşı 17.700 TL’ye
çıkarken, 20.000 TL maaş alan bir kişi
23.600 TL alacak. Yüzde 18 civarında bek-
lenen zam, yüksek maaş gruplarında daha
belirgin hissedilecek. 50.000 TL maaş alan
bir emekli, Temmuz’dan itibaren 59.000
TL gelir elde edecek. Memur ve memur
emeklileri için zam oranı, toplu sözleşme
farkıyla birlikte yaklaşık yüzde 16 olarak
tahmin ediliyor. Bu oran, SSK ve Bağ-Kur
emeklilerine göre yaklaşık 2 puan daha
düşük kalacak. Memur maaşlarına yapılacak
zam, kıdem tazminatı tavanını da etkileye-
cek. Şu an 46.655 TL seviyesinde olan
tazminat tavanının Temmuz ayında yaklaşık
54.100 TL’ye yükselmesi bekleniyor. E-
mekliler için zam haberi gelirken, çalışanlar
için durum daha farklı. Özgür Erdursun,
Temmuz ayında asgari ücrete bir artış
beklemediğini vurguladı. Hükümetin, yıl
sonu enflasyonunun yüzde 20 seviyelerine
gerileyeceğini öngördüğünü ve yapılan
zamların bu hedefi karşıladığı görüşünde
olduğunu ifade etti.

n KAynAK SÖZCÜ GAZETESİ

Uzmanlardan emekliye iyi haber
Nisan ayı enflasyonu bu haftanın başında açıklandı. Emekli ve memur

için de önemli olan enflasyon oranıyla beraber yeni zamlar 
hesaplanmaya başlandı. SGK uzmanı Özgür Erdursun, emekli maaş zammı için

net rakam verirken, asgari ücret zammı için kötü haberi duyurdu

Türkiye Bilişim Derneği (TBD)
Başkanı Kenan Altınsaat, vatan-
daşların elektronik posta (e-
posta) veya WhatsApp üzerin-
den kendilerine ulaşan hatırlat-
ma veya reklam linklerine doğ-
rudan gitmek yerine, kendi in-
ternet tarayıcılarını kullanma-
larının daha doğru olacağını
bildirdi. Mesaj yoluyla gelen
rezervasyon linkleri kullanıcıyı
tuzağa düşürebiliyor. Bilişim
okuryazarlığına dikkati çek-
mek, tüm bireylerin teknolojiyi
doğru ve bilinçli kullanmasını,
bu alanda farkındalığın artma-
sını sağlamak amacıyla her yıl
1-7 Mayıs dönemi “Bilişim Haf-
tası” olarak kutlanıyor.

KONTROL EDİLMELİ
Milli Eğitim Bakanlığınca resmi
olarak kabul edilen hafta kap-
samında, başta çocuk ve genç-
ler olmak üzere tüm kullanıcı-
lara dijital güvenlikten yapay
zekaya, siber zorbalıkla müca-
deleden internet etiğine kadar
birçok alanda bilişimin önemi
anlatıldı. Hafta dolayısıyla yapı-
lan etkinliklerde çevrim içi alış-
verişler konusunda da tüketi-
cilere uyarılarda bulunuldu.
TBD Başkanı Altınsaat, hafta
dolayısıyla yaptıkları çalışmalar
ve dijital alanla ilgili gelişmelere
ilişkin bilgi verdi. Çocuklar
açısından teknolojinin kötüye

kullanımının önüne geçmek
için evde ailelere, okullarda ise
eğitimcilere önemli görevler
düştüğünü belirten Altınsaat,
siber zorbalığın önlenmesinde
teknolojinin doğru kullanımı-
nın hayati değerde olduğunu
söyledi. Sosyal medyanın ge-
tirdiği riskleri tamamen önle-
menin mümkün olmadığını vur-
gulayan Altınsaat, aileler ve
eğitimciler tarafından çocuğa,
onun iyiliği için kontrol edildi-
ğinin doğru şekilde anlatılması
gerektiğini ifade etti. “Dolandı-
rıcıların sahte rezervasyon site-
leri veya ödeme sayfaları hazır-
layıp bunların bağlantılarını
kullanıcılara e-posta ya da me-
saj yoluyla gönderebildiğine
dikkati çeken Altınsaat, şunları
kaydetti; “Vatandaşlar, özellikle
e-posta veya WhatsApp kana-
lıyla kendilerine gelen hatırlat-
ma veya reklam linklerine doğ-
rudan bu kanallar üzerinden
gitmemeli, kendi internet tara-
yıcısındaki adres satırını kul-
lanmalı. Çevrim içi alışveriş-
lerde ise güvenilir adresler ter-
cih edilmeli. Alışveriş sitelerin-
de işlem yapmadan önce o say-
fayla ilgili yorumları, olası şi-
kayetleri ve memnuniyetleri
inceleyerek işlem yapmayı den-
ersek riski minimuma indire-
bileceğimizi düşünüyoruz.” 

n KAynAK AA

mesajla 

Türkiye’nin e-ticaret
platformları bir bir satılmaya

devam ediyor. İlk olarak
Trendyol, daha sonra

Hepsiburada’nın satılmasıyla
beraber sıra n11’e geldi

Doğuş Grubu ve Güney Koreli Sk Group
tarafından 2013’te hizmete sunulan n11,
yaklaşık iki sene önce Getir’e satılmış ve
daha sonra Borancılı Teknoloji’ye devredil-
mişti. Satışlar devam ederek n11’in yeni
sahibi ise Birleşik Arap Emirlikleri merkezli
yatırım şirketi DMSF Holding oldu. Rek-
abet Kurumu, n11’in tamamının satışını
resmen onayladığını açıkladı. Rekabet Ku-
rumu, N11 Elektronik Ticaret ve Bilişim
Hizmetleri AŞ’nin (n11) tüm paylarının
ve tek kontrolünün Abu Dabi merkezli
DMSF Holding Limited tarafından devra-
lınmasına izin verdiğini duyurdu. n11’in
satılmasıyla beraber tüm büyük yerli e-
ticaret platformları yabancı sermayenin

oldu. Hepsiburada, 18 Ekim 2024 tari-
hinde Kazakistan merkezli dijital finans
ve e-ticaret şirketi Kaspi.kz tarafından
satın alındı. Bu anlaşma, Hepsiburada’nın
yüzde 65,4’lük çoğunluk hissesinin de-
vrini kapsıyor ve toplam değeri yaklaşık
1,13 milyar dolar olarak belirlendi. Öde-
menin 600 milyon dolarlık kısmı işlem
kapanışında nakit olarak ödenirken,
kalan 526,9 milyon dolarlık ödeme ise
altı ay içinde yapılacak.

TRENDYOL 
2018’DE SATILMIŞTI

Trendyol, 28 Haziran 2018 tarihinde
Çinli e-ticaret devi Alibaba tarafından
satın alındı. Ancak, Türkiye’deki rekabet
mevzuatına göre böyle büyük bir
birleşme işleminin Rekabet Kurumu
tarafından onaylanması gerekiyordu. Bu
onay, 24 Temmuz 2018 tarihinde resmi
olarak verildi ve Trendyol’un Alibaba
tarafından devralınması işlemi resmileşti. 

KAynAK SÖZCÜ GAZETESİ 

yERLi E - TiCARET KAPıSı KALmADı 

N11 ARTIK ARApLARIN

TuzAğA 
DÜŞmEyin

Avrupa’da ‘2025 Yılının Oto-
mobili’ seçilen, modern şehir
hayatının pop ikonu Renault 5
E-Tech Elektrikli, lansman ka-
lıplarını geride bırakarak Tür-
kiye’de enerjik bir başlangıç
yaptı. Renault’nun efsanevi
modeli Renault 5; yepyeni, elek-
trikli ve şehirli haliyle tekrar
yollarda. Renault 5’in ismine
ve bu yıl birçok farklı lokasyon-
da sıklıkla göreceğimiz ikonik

sarı ‘5’ logosuna ithafen, bu ö-
zel modelin lansmanı 05.05.
2025 tarihinde İstanbul’da
gerçekleşti. 5 Mayıs itibarıyla
başlayan bu yolculuk, Türkiye’
de yaz sezonunun kalbinin attığı
birbirinden güzel destinasyon-
larda devam edecek. Renault 5
kullanıcılarla buluşarak, yazın
enerjisini birbirinden canlı ren-
kleriyle ve dinamik sürüş dene-
yimiyle birlikte yaşatacak.

Renault 5 E-Tech Elektrikli Türkiye’de
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Birleşmiş Milletler Cenevre Ofisi’nde 
Türkiye’nin Daimi Temsilcisi Büyükelçi Burak Akçapar’ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, iki ülke 

arasındaki diplomatik ilişkiler ve bölgesel konular üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Yurdunuseven, Büyükelçi 
Burak Akçapar’a nazik daveti ve misafirperverliği için teşekkür ederek, kendisi ve eşi hanımefendiye duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. Ziyaret, Türkiye’nin uluslararası arenadaki temsilini güçlendirme 
ve işbirliği fırsatlarını artırma adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. n HABER SEMA EKİCİ

yurdunuseven’den Cenevre’de 
önemli diplomatik temas

Cumhuriyet Halk Partisi Af-
yonkarahisar İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, Adıyaman’ın Çe-

likhan ilçesinde elektrikli bisik-
letinin devrilmesi sonucu ağır
yaralanan ve kaldırıldığı has-
tanede yapılan tüm müdahale-
lere rağmen yaşamını yitiren
Jandarma Uzman Çavuş Tayfun
Şahintepe için düzenlenen ce-
naze törenine katıldı.

BAŞSAĞLIĞI MESAJI
Beyyazı kasabasında gerçekle-
şen cenazeye bölge halkı, askeri
yetkililer ve Şahintepe’nin yakın-

ları da yoğun katılım gösterdi.
Törende duygu dolu anlar yaşa-
nırken, Başkan Faruk Duha Er-
han da merhumun ailesiyle gö-
rüşerek başsağlığı dileklerini
iletti. Tayfun Şahintepe’nin va-
tanına hizmet eden bir evlat ol-
duğunu vurgulayan Erhan, “Ge-
çirdiği talihsiz kaza sonucu
hayatını kaybeden hemşehrimiz
Jandarma Uzman Çavuş Tayfun
Şahintepe’ye Allah’tan rahmet,
ailesine, yakınlarına ve tüm silah
arkadaşlarına sabır ve başsağlığı
diliyorum” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Erhan’dan Başsağlığı 
CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha

Erhan, hayatını kaybeden Jandarma Uzman Çavuş
Tayfun Şahintepe’nin cenaze törenine katıldı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Özel Bir Kolejin Kurucu Müdürü
Abdullah Taş ve Ortaokul Müdürü Şeyda

Uras’ı makamında kabul etti. Ziyaret sırasında,
eğitim sektöründeki güncel gelişmeler, okulun
vizyonu ve geleceğe yönelik planlar üzerine
kapsamlı bir görüşme gerçekleştirildi. Abdullah
Taş ve Şeyda Uras, okulun eğitim politikaları,
öğrenci başarıları ve okulun bölgeye sunduğu
katkılar hakkında Vali Yiğitbaşı’na bilgi verdi.
Vali Yiğitbaşı, eğitim kalitesinin artırılması,
öğrencilere daha iyi fırsatlar sunulması ve eği-
timdeki fırsat eşitsizliklerinin ortadan kaldırıl-
ması için yapılan çalışmalara büyük önem ver-
diklerini belirterek, her türlü destek ve işbir-
liğine açık olduklarını ifade etti. Ziyaret, eğitim
alanında sürdürülebilir işbirliklerinin sağlan-
ması ve eğitim kalitesinin yükseltilmesi adına
verimli bir adım olarak değerlendirildi.
n HABER SEMA EKİCİ

Vali yiğitbaşı eğitim camiasıyla görüştü

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde, 
Kaymakam Önder Çengel’in başkanlığında

Mayıs ayı eğitim toplantısı yapıldı
İlçedeki ilgili kurum amirlerinin katılım sağladığı toplantıda;
eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik projeler, öğrenci başarısının
yükseltilmesi ve kurumlar arası iş birliği konuları ele alındı. Kaymakam
Çengel, eğitimin toplumun temel yapı taşlarından biri olduğunu vur-
gulayarak, “Tüm kurumlarımızın ortak hedefi, çocuklarımızın nitelikli
eğitim almasını sağlamak olmalıdır. Bu doğrultuda hep birlikte ko-
ordineli bir şekilde çalışmaya devam edeceğiz” dedi. n İHA 

Kaymakam Çengel başkanlığında 

EğiTim TOPLAnTıSı 
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Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi
ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslar-
arası Ticaret ve Finansman Bölümü

tarafından “Finans Sektöründe Güncel
Trendler” temalı seminer düzenlendi.
Sabri Bektöre Konferans Salonunda dü-
zenlenen seminere; İİBF Dekanı Prof.
Dr. Gökhan Demirtaş ile birlikte akade-
mik personel ve öğrenciler katıldı.

ÇOK TERCİH EDİLMİYOR
Seminerde; Fuzul Holding Finansal
İştirakler Grup Başkanı Mehmet Akif
Eroğlu, “Tasarruf Finansman Şirketleri”
konulu sunumunu yaptı. Eroğlu, genç
üniversite mezunlarının banka dışı sek-
törleri çok fazla tercih etmediklerini
belirterek, “Banka dışında çalışılabilecek,
kariyer fırsatlarının olduğu muazzam
yerler var. Bizler de bunlardan biri olan
Fuzulev’den geliyoruz. Fuzul Holding;
1990’lardan bu yana 30 yıldır, finans sek-
töründe ‘Fuzulev’ ile başlayan bir serüven.
Şu anda Fuzulev, tasarruf finansman sis-
temiyle ev veya araba veriyor” dedi.

KARİYER İÇİN ÖNEMLİ
Rubik Para Genel Müdürü İsmail Sevinç
ise lisanslı ödeme kuruluşları hakkında
bilgi aktardı. Teknolojiyi öğrenerek yarını
anlamaya çalışan kişilerin, kariyer açı-
sından diğerlerine göre birkaç adım
önde olduğunu söyleyen Sevinç, “Mevcut
olan işlerde ticarete giriyorsanız çok
paranızın olması lazım ya da Türkiye’de
var olmayan bir şeyi getirip satacaksınız.
Ben bunun yerine bilişim sektöründeki
tüm kariyerimi bıraktım ve FinTech’e

geçtim. Burada her şeyi sıfırdan öğren-
meye başladım” dedi. E-para kuruluşları-
nın Merkez Bankasına bağlı lisanslı
kuruluşlar olduğunu belirten Sevinç,
“Papara, bir bankamatik kartı gibi para
yükleyip harcama yapabildiğiniz ve aynı

zamanda mobil cüzdan olarak da kul-
lanılabileceğiniz bir sistemdir. Bu konuda
ilk olan Papara, ilk olmanın avantajını
çok iyi değerlendirdi. Ancak şu anda
95 tane benzer kuruluş var” 

n HABER GÖKHAn KOCAASLAn

AKÜ’de finans sektörü konuşuldu

Afyon Kocatepe
Üniversitesinde “Finans

Sektöründe Güncel
Trendler” konulu 

seminer düzenlendi

“SİGORTA SEKTÖRÜ, GÜÇLÜ ALANLARINDAN BİRİ”
Fuzul Akva Sigorta Direktörü Eda Alptekin ise finans sektörü konuşulurken sigorta ala-
nının çoğu zaman göz ardı edildiğini vurguladı. Alptekin, “Finans sektöründen bahsederken
herkesin aklına hep banka ve finansal ödemeler geliyor. Hâlbuki Amerika’da bankalar
sigorta şirketini satın almıyor; sigorta şirketleri banka satın alıyor. Sigorta sektörü, fi-
nans dünyasının en güçlü alanlarından biri olmasına rağmen Türkiye’de inanılmaz bir
açık var” dedi. Sigorta denilince kasko, trafik ve konut olarak anlaşıldığına dikkat çeken
Alptekin, “Ülke ekonomisini ayakta tutan önemli unsurlardan biri, finansal
sigortalardır. Alacaklarınızı garanti altına alan ve size teminat mektubu sağlayan
bu sigorta türleri, ülkemizde hâlâ büyük ölçüde bakir bir alan olarak duruyor. Bu
durum, sizler için önemli bir avantaj sunuyor. Bu alanda kendinizi geliştirmeniz,
hem ülke ekonomisine katkı sağlamanıza hem de yüksek talep gören, aranan bir
uzman haline gelmenize olanak tanır” diye konuştu.

Teknolojiyi kullananlar 
BiR ADım ÖnDE 

Bayat Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur, ilçeye bağlı Mallıca
Köyü’nde düzenlenen geleneksel yağmur duası programına katıldı. 
Gerçekleştirilen etkinliğe vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken,
dualar eşliğinde bereketli bir yıl geçirilmesi temenni edildi. Pro-
gramda köy halkıyla bir araya gelen Başkan Bodur, hem vatan-
daşlarla sohbet etti hem de onların taleplerini dinledi. Katıldığı
program sonrası açıklamalarda bulunan Başkan Bodur, Mallıca
Köyü’nün misafirperverliğinden duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Misafirperverlikleri için Mallıca Muhtarımıza ve değerli
vatandaşlarımıza teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.

Başkan Bodur vatandaşlarla dua etti

Sevinç, “Mevcut olan işlerde ticarete giriyorsanız 
çok paranızın olması lazım ya da Türkiye’de var olmayan bir şeyi
getirip satacaksınız. Ben bunun yerine bilişim sektöründeki tüm

kariyerimi bıraktım ve FinTech’e geçtim”

Afyonkarahisar’ın
Erkmen Beldesi, tarım 
alanında önemli bir
yatırıma ev sahipliği yaptı.
Erkmen sınırları içinde faaliyet gösterecek olan ve tek çatı altında
kurulu Türkiye’nin en büyük modern serası olma özelliğini taşıyan
180 dekarlık dev tesisin açılışı törenle gerçekleştirildi. Açılışa
Erkmen Belediye Başkanı Yücel Şahin katılarak tesisin bölge tarımına
ve ekonomisine hayırlı olması temennisinde bulundu. 180 dekarlık
alan üzerine kurulan sera Türkiye’nin en büyük modern serası olarak
dikkat çekti.  n HABER GÖKHAn KOCAASLAn

Türkiye’nin en büyüğü Afyon’da

Cezaevi yetkililerinden 
Başkan Köksal’a ziyaret

Afyonkarahisar Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu
Yetkilileri, Başkan Köksal’ı ziyaret etti. Afyonkarahisar Kadın

Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Emine Kocamemik ve Kurum
Öğretmeni Fatih Yavuzyiğit, Afyonkarahisar Belediye Başkanı

Burcu Köksal’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, kurumda
kısa süre önce tamamlanan Kurum Nizamiyesi ve Ziyaret Alanı

çevre düzenleme çalışmalarıyla ilgili görüş alışverişinde
bulunuldu. Ziyaretin sonunda Başkan Burcu Köksal,

konuklarına günün anısına hediye takdim etti. Görüşme,
karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona erdi.

Bayat Kaymakamlığı 
verileri açıkladı
BAYAT KAYMAKAMLIğI, İlçe Nüfus Müdürlüğü tarafından yerleşim
yerine göre hazırlanan kimlik kartı, sürücü belgesi ve pasaport ve-
rilerini kamuoyuyla paylaştı. Açıklamaya göre, ilçede yaşayan vatan-
daşların %99’u yeni T.C. kimlik kartını almış durumda. Toplamda
7.540 kişi kimlik kartını yenilerken, yalnızca 80 kişinin henüz yeni
kimlik kartını almadığı bildirildi. Sürücü belgelerinde ise dönüşüm
sürecinin büyük oranda tamamlandığı görüldü. Bayat’ta bin 952
kişi yeni tip sürücü belgesine sahipken, 220 kişinin eski tip belgeyi
kullanmaya devam ettiği kaydedildi. Böylece yeni tip sürücü belgesi
kullanım oranı %90’a ulaştı. Diğer yandan, 771 kişinin T.C. kimlik
kartına sürücü belgesi yüklemesi yaptığı, ilçedeki pasaport sahibi
kişi sayısının ise 503 olduğu açıklandı.

n HABER fEyZA TOPUZ

Başkan Şahin’e bir dizi ziyaret 
Erkmen Belediye Başkanı Yücel
Şahin, önemli ziyaretçilerini a-
ğırladı. Afyonkarahisar Vali Yar-
dımcısı Uğur Kolsuz ve Afyon-
karahisar Belediye Başkan Yar-
dımcısı Erkan Uysal, Erkmen
Belediyesi Belediye Başkanı Yü-
cel Şahin’e ziyarette bulundu.
Ziyarette bölgesel işbirlikleri,
yerel kalkınma projeleri ve Erk-
men Beldesinin ihtiyaçlarına
yönelik istişarelerde bulunuldu.
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Hastanesi heyeti
de Erkmen Belediye Başkanı
Şahin’i makamında ziyaret etti.
Ziyarete, AFSÜ Hastanesi Başhe-

kimi Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer,
Başmüdür Hatip Aydın, Hastane
Müdür Vekili Özcan Gazioğlu,
Başhemşire Vekili Muharrem
Berk ve Hastane Müdür Yardım-
cısı Seçkin Kırmacı katıldı. 

Görüşmede, sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi, Erkmen halkının 
sağlık alanındaki talepleri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyaretlerin ardından açıklama yapan Başkan Yücel Şahin
“Nazik ziyaretleri için teşekkür ederim” ifadelerine yer verdi.
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Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine bağlı Bozan köyünde, düzenlenen Hıdırellez etkinliği yoğun katılımla gerçekleşti. Etkinliğe Kaymakam İzzet 
Cem Eser ve ilgili kurum amirleri de katılarak vatandaşlarla bir araya geldi. Kaymakam Eser, Hıdırellez’in toplumsal dayanışmayı güçlendiren önemli bir kültürel miras olduğunu belirterek, 

“Bu tür etkinlikler, köklü geleneklerimizi yaşatmakla birlikte toplumsal birlikteliğimizi de pekiştiriyor. Katkı sunan herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Kaymakam Eser, 
Hıdırellez etkinliğine katıldı

Bu haftaki etkinlikte, Şube Müdürü Hikmet
Tuncer ve akademide görevli öğretmenler,
Kültür Bakanlığı Yerel Halk Sanatçılarından
Nevzat Altındağ’ı konuk etti. Etkinlikte, Al-
tındağ’ın derlediği türkülerin seslendirildiği
ve bu eserlerin hikayelerinin paylaşıldığı

bir program gerçekleştirildi. Öğretmenlerin
de eşlik ettiği şarkılar, halk kültürünün na-
dide örneklerini katılımcılara sunarak
geçmişten günümüze uzanan bir yolculuğa
çıkarıldı. Etkinlik, Nevzat Altındağ’ın der-
lediği türküleri seslendirip, bu eserlerin

hikayelerini anlatarak katılımcılarla keyifli
bir atmosfer yarattığı anlarla sona erdi.
Program sonunda, Şube Müdürü Hikmet
Tuncer, konuğuna plaket takdim etti ve et-
kinliğe katılan öğretmenlere teşekkürlerini
iletti. n HABER MERKEZİ

Kaymakam Eser,  “Bu tür etkinlikler, 
köklü geleneklerimizi 
yaşatmakla birlikte toplumsal 
birlikteliğimizi de 
pekiştiriyor” dedi 

müzik Akademisi’nde nevzat Altındağ konuk oldu
Afyonkarahisar Müzik Akademisi etkinlikleri, bu hafta Nevzat 

Altındağ’ın katılımıyla gerçekleşti. Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
bağlı Öğretmen Akademileri kapsamında düzenlenen Müzik Akademisi etkinlikleri,

Kocatepe Ortaokulu’nda bu hafta da renkli bir programa ev sahipliği yaptı

Kaymakam vatandaşları dinlemeye devam ediyor
Kaymakam Emrah Aslan, vatandaşlarla doğrudan iletişim kur-

mak amacıyla başlattığı halk toplantılarına ara vermeden de-
vam ediyor. Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, halk

toplantıları kapsamında Nuh Köyü’nde muhtarlık binasının
önünde vatandaşlarla bir araya gelecek.  08 Mayıs Perşembe

günü gerçekleşecek buluşmada köy halkının talep ve
sorunlarını dinleyecek olan Aslan, çözüm odaklı yaklaşımıyla

ilçede yaşayan vatandaşların dikkatini çekiyor.

Kaymakam halkı dinledi 
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EvLiLiĞi DESTEKLEYEN KAMpANYA
2025 Aile yılı etkinlikleri kapsamında, Kızılören Kaymakamlığı, gençleri ve yeni evlenecek çiftleri
destekleyecek önemli bir kampanya başlattı.  Kaymakam Bilal Çitil’in talimatlarıyla başlatılan kampanya
ile ilçedeki düğün ve nikâh masraflarına kaymakamlık tarafından destek sağlanacak. Afyonkarahisar’ın
Kızılören ilçesinde, ilçe merkezi ve tüm köylerde geçerli olacak kampanya, yeni evlenecek çiftlere çeşitli
avantajlar sunuyor. Kampanya kapsamında çiftlerin nikâh masrafları, düğün alanının temizliği ve bakımı,
düğün salonu kiralama ücretleri, hatta düğün yemekleri için de kaymakamlık tarafından destek verilecek.
Ayrıca, her doğan çocuğun ilk altını da kaymakamlık karşılayacak.Aile kurma yolunda ilk adımı atacak
gençlerin her zaman yanlarında olduklarını belirten Kaymakam Bilal Çitil, 2025 Aile Yılı etkinlikleri
kapsamında benzer desteklerin ve projelerin devam edeceğini ifade etti. n HABER MERKEZİ

Ziyaretin önemli duraklarından biri
de Işıklar Belde Kabristanlığı oldu.
Osmanlı dönemine ait mezarların da

bulunduğu tarihi kabristanda yürütülen
bakım, temizlik ve onarım çalışmaları
hakkında yetkililerden bilgi alındı. Şahin,
kabristanın beldenin manevi hafızasını
yansıttığını vurguladı. Beldedeki en eski
ibadethanelerden biri olan Eski Işıklar
Cami de ziyaret edildi. Sade ve zarif
mimarisiyle dikkat çeken cami hakkında
bilgi alan Başkan Şahin, caminin yüzyıl-

lardır bölge halkının gönlünde özel bir
yer tuttuğunu ifade etti. Ziyaret sonrası
açıklamalarda bulunan Başkan Şahin,
“Horasan’dan bugüne uzanan, manevi-
yatı yüksek topraklarımızdan biri olan
Işıklar Beldemizde bir dizi teknik zi-
yarette bulunduk. Belediye Başkanımız
Murat Karamoçu ile birlikte beldemizin
sorunlarını yerinde değerlendirirken,
özellikle tarihi kimliğini yaşatmak adına
kapsamlı istişarelerde bulunduk” dedi.
n HABER MERKEZİ

Beldemizin kimliği 
AK Parti Afyonkarahisar 

İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Horasan erlerinin
izlerini taşıyan Işıklar Beldesine gerçekleştirdiği

ziyaret kapsamında teknik incelemelerde
bulunarak Belediye Başkanı Murat 

Karamoçu’dan beldede yapılan 
yatırımlar hakkında bilgi aldı

ÖnCELiğimiz 

Hocalar için görüşüldü
Hocalar İlçe Başkanı Salih Sarı, Hocalar Belediye Başkanı Ali Arslan, İGM Üyesi Hasan 

Kaya, Belediye Meclis Üyesi Sami Özer ve beraberindeki heyet, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Hasan Arslan’ı Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde ziyaret etti. Ziyarette, Hocalar ilçesinin kalkınması ve

bölgedeki projeler üzerine değerlendirmeler yapıldı. Milletvekili Hasan Arslan, nazik 
ziyaretlerinden dolayı heyete teşekkür ederek, “Hocalar’ımız için birlikte güzel işlere imza atmayı

temenni ediyorum” ifadelerini kullandı. Ziyaret, Hocalar ilçesinin ihtiyaçları ve projeleri hakkında daha
yakın bir işbirliği sağlanması açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

“GEÇMİŞİN İZLERİYLE GELECEĞİ İNŞA EDECEĞİZ”
Afyonkarahisar’ın köklü yerleşimlerinden biri olan Işıklar’ın kültürel ve manevi 

mirasına dikkat çeken Şahin, “Geçmişin izini sürerek geleceği inşa etmenin önemine inanıyoruz. Işıklar
Beldemiz de bu anlamda sahip olduğu değerleriyle her zaman önceliğimiz olmaya 

devam edecek” diyerek sözlerini sonlandırdı.
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Başkan Siper, Afyonkarahisar’ın
jeotermal kaynakların verimli kul-
la-nımı açısından ülkeye örnek ola-
bilecek düzeyde ilerleme kaydettiğini
belirtti. Şehrin, ısınma, termal turizm
ve özellikle jeotermal seracılık alanın-
da önemli mesafe aldığını vurgulayan
Siper, “Özellikle seracılık alanında,
iklim koşullarının uygunluğu, üretim
süresinin 10 aya kadar çıkması, yük-
sek güneş ışınımı oranları ve diğer
bölgelere göre yüzde 200 daha fazla
verim alınması nedeniyle yatırımcı
ilgisi her geçen gün artıyor” dedi.

OTB’YE YOĞUN 
TALEP VAR

Siper, Çay–Çobanlar–Bolvadin Or-
ganize Tarım Bölgesi’ne (OTB) yöne-
lik yatırımcı ilgisinin oldukça yoğun
olduğunu belirtti. 1. etapta toplam
3 bin dekar alan planlandığını, bunun
2 bin ile 2 bin 200 dekarının tarımsal
üretim parseli olacağını ifade eden
Siper, “Ancak şu ana kadar 10.000
dekardan fazla ön talep geldi. Bu tale-
plerin büyük bölümü il dışından gelen
kurumsal yatırımcılara ait” dedi.
Sandıklı bölgesinde Sanjet A.Ş. ve
Afyon merkezde Afjet A.Ş.’nin su yö-
netimini tek elden yürüterek jeoter-
mal kaynakların sürdürülebilirliğine
katkı sunduğunu belirten Başkan
Siper, bu durumun yatırım ortamını
daha cazip hale getirdiğini söyledi.

Ali Açıkgöz’ün eleştirilerine doğru-
dan yanıt veren Başkan Siper, Alarko
Sera’nın “kurumsal bir firma” olduğu-
nu ve söz konusu yatırımı kendi im-
kânlarıyla yaptığını belirtti. 

AFYON, ÜRETİM 
ÜSSÜ OLMA YOLUNDA

Firmanın ne Valilik’ten ne de İl Özel
İdaresi’n den arazi tahsisi talebinde
bulunmadığını vurgulayan Siper,
“Araziyi başka bir firmadan devra-
larak 170 dönümlük sera yatırımını
tamamladılar. Bu firma sadece ilim-
izde değil, diğer şehirlerde de benzer
yatırımlar yapmaktadır” dedi. Başkan
Siper son olarak, Afyonkarahisar’ın
termal turizmdeki liderliğini jeoter-
mal seracılıkta da sürdürmeyi hede-
flediklerini söyledi. Çay–Çobanlar–
Bolvadin OTB’de İl Özel İdaresi’nin
kurucu ortak olarak yer aldığını ha-
tırlatan Siper, “Valiliğimizin koordi-
nasyonunda tüm işlemler etkin bir
şekilde sürdürülmektedir” diyerek
sözlerini tamamladı.

Başkan Siper, açıklamasını “Tüm
Meclis üyelerimizin ve kamuoyunun
bilgisine sunulur” ifadesiyle sonlan-
dırarak, şeffaflık vurgusu yaptı.

yATıRımCı
açıklaması

Başkan Siper’den

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin son toplantısında, MHP’li
Meclis Üyesi Ali Açıkgöz’ün Alarko Sera ile ilgili gündeme

getirdiği iddiaların ardından, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper 
kapsamlı bir bilgilendirme yaptı. Başkan Siper, hem mevcut jeotermal 

seracılık yatırımları hakkında bilgi verdi hem de kamuoyunda oluşabilecek yanlış
anlamaları düzeltme amacıyla önemli açıklamalarda bulundu

CHP İl Başkanı Erhan’ın “Keşke valimiz
aynı hassasiyeti, CHP ‘ye gösterseydi” sö-
zlerine AK Parti il Başkanı Şahin’den
cevap gecikmedi. Cumhuriyet Halk Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Küb-
ra Güran Yiğitbaşı’nın birlik ve beraberlik
çağrısına cevap verdi. Duha’ın cevabının
ardından Ak Parti İl Başkanı Turgay
Şahin’den cevap gecikmedi. Cumhuriyet
Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Faruk Duha Erhan’ın açıklamalarını
eleştiren Başkan Şahin,  Cumhuriyet Halk
Partisi’nin siyaset dilini hedef aldı. Başkan
Şahin, “Diyecek laf bulamıyorum. Önce
vekillerimize yapılan saygısızlık. Sonra
meclis üyelerimize yapılan zorbalık. Şimdi
de Valimize sataşma... CHP aslında tam
da bu! Hazımsız, içten pazarlıklı, kutuplaş-
tırıcı... Veya basitçe geçimsiz... Bu huysuz

ve diyalog kesici üslup bireysel bir tercih
de değil” dedi.

CHP HAZIMSIZ 
VE KUTUPLAŞTIRICI

İl Başkanı Şahin, CHP’nin tavrının bireysel
değil, partinin genel siyaset anlayışının
bir yansıması olduğunu ifade etti. Açık-
lamasında, CHP’nin toplumu kucaklayan
değil, ayrıştıran bir yaklaşım içinde oldu-
ğunu vurguladı. Sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda da eleştirilerini sür-
dürdü Başkan Şahin  “Her kademesinde
görebileceğiniz ortak bir dil... Türkiye’yi
içine almaya çalışan bu kavgacı, her an
bulaşmaya hazır tavrı kendi haline bırak-
mak ve muhatap almamak en iyisi. Bırakın
saman çöpü üzerindeki sinekten kaptanlar,
kendine payeler çıkarmaya, sağa sola
nizam vermeye devam etsin” ifadelerine
yer verdi.  CHP’nin bu tutumunun uzun
vadede karşılıksız kalacağını belirten
Başkan Turgay Şahin; “Nihayetinde derya
sandıkları mayide boğulup gidecekler”
diyerek vurguladı. 

n HABER MERKEZİ

fiRmALARın yATıRımA iLGiSi BÜyÜK
Türkiye genelinde jeotermal seracılık alanında OTB’lerin 

kurulumunun hızla sürdüğünü ve bu alanlara olan talebin çoğunlukla
büyük ve kurumsal firmalardan geldiğini söyleyen 

Başkan Siper, pandemi sonrası artan tarımsal üretim ihtiyacına
dikkat çekti. Profesyonel yönetim, pazarlama gücü ve finansal kay-

naklara erişimin bu firmaları öne çıkardığını belirtti.

AK Partili Şahin Başkan Erhan’ı üç kelimeyle özetledi; 

Saygısızlık
zORBALıK
SATAŞmA

OEDAŞ tarafından yapılan açıklamaya
göre, 7 Mayıs 2025 Çarşamba günü Afy-
onkarahisar genelinde planlı elektrik
kesintileri uygulanacak. Kesintiler, bakım
ve onarım çalışmaları nedeniyle belirli
saat aralıklarında gerçekleştirilecek.
OEDAŞ, 7 Mayıs’ta Çay, Bolvadin, Merkez
ve Sinanpaşa ilçelerinde bakım çalışma-
ları nedeniyle planlı elektrik kesintisi
yapılacağını duyurdu. Kesintilerin sabah
saatlerinden akşamüstüne kadar sür-
mesi bekleniyor. Çay ilçesinde, 09.00 -
12.00 saatleri ve ayrıca 13.00 - 16.30
saatleri arasında iki farklı zaman dili-
minde kesinti uygulanacak. Bolvadin

ilçesi, gün boyu elektrik kesintisinden
etkilenecek. Kesinti saat 10.00’da başla-
yacak ve 16.30’a kadar sürecek.

EKİPLER 
SAHADA OLACAK

Afyonkarahisar Merkez ve Sinanpaşa
ilçelerinde de 10.00 - 16.30 saatleri
arasında elektrik kesintisi yapılacak.
Kesintilere dair duyurular, 30 Nisan 2025
tarihinde kamuoyuyla paylaşıldı. Yetkililer,
vatandaşları gerekli tedbirleri almaları
konusunda uyardı. OEDAŞ, çalışmaların
planlanan sürede tamamlanması için
ekiplerin sahada olacağını belirtti.

Afyonkarahisar’daelektrik kesintisi

ŞAHİN

SİPER
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Afyonkarahisar 
İl Genel Meclisi’nden

Dinar, İhsaniye ve 
Dazkırı’ya yönelik

önemli kararlar alındı
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi, 2025 yılı
Mayıs ayı toplantılarının 3. birleşimini
Meclis Başkanı Mehmet Siper başkanlığında
gerçekleştirdi. Toplantıda özellikle kırsal
kalkınmayı hedefleyen ve köy hizmetlerinin
güçlendirilmesini amaçlayan önemli gün-
dem maddeleri masaya yatırıldı. Dinar, İh-
saniye ve Dazkırı ilçelerine ilişkin alınan
kararlar dikkat çekti. Toplantının en dikkat
çeken başlıklarından biri, Dinar İlçesi
Köylere Hizmet Götürme Birliği’nden gelen
tahsis değişikliği talebi oldu. Birlik, 2025
Mali Yılı bütçesi kapsamında kendilerine
tahsis edilen 3.850.000 TL’lik Beton Parke
ve Bordür Yapımı ödeneğinin, birlik hizmet-
lerinde kullanılmak üzere farklı bir alana
yönlendirilmesini talep etti. Meclise sunulan
bu talep değerlendirmeye alınarak ilgili
komisyona havale edildi.

KARACAAHMET 
KÖYÜ’NE HİZMET 
BİNASI TAHSİSİ

İhsaniye ilçesi Karacaahmet Köyü’nde bu-
lunan ve mülkiyeti İl Özel İdaresine ait
olan 598 parsel numaralı Belediye Hizmet
Binası ve Arsası, köy muhtarlığı hizmet-
lerinde kullanılmak üzere tahsis ediliyor.
Komisyon tarafından yapılan değerlendirme
sonucunda, tüm bakım ve onarım giderleri
Karacaahmet Köyü Tüzel Kişiliği tarafından
karşılanmak kaydıyla, söz konusu taşınma-
zın 4 yıl süreyle köy muhtarlığına tahsis
edilmesi uygun bulundu. Bu tahsis kararıyla
birlikte, kırsal alanlardaki yerel yönetim
faaliyetlerinin daha etkin ve verimli şekilde
yürütülmesi hedefleniyor.

DAZKIRI YÜREĞİL 
KÖYÜ’NDE İMAR 

DEĞİŞİKLİĞİNE ONAY
Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Mü-
dürlüğü’nün talebi doğrultusunda, Dazkırı
ilçesine bağlı Yüreğil Köyü’nde imar planı
değişikliğine gidildi. Yapılan başvuruya
göre, Geren Mevkii’nde bulunan: 111 ada,
1 parsel numaralı, mülkiyeti Maliye Hazi-
nesine ait ve mevcut imar planında çocuk
bahçesi olarak görünen taşınmaz, konut
alanı olarak, 194 ada, 1 parsel numaralı,
yine Maliye Hazinesine ait ve mevcut du-
rumda belediye hizmet alanı olan taşınmaz
ise çocuk bahçesi olarak yeniden düzen-
lenecek. Hazırlanan 1/1.000 ölçekli Uygu-
lama İmar Planı Değişikliği, E-Plan Otomas-
yon Sistemi üzerinden sunulan (Teklif-
031084470) numaralı başvuru kapsamında
incelenmiş ve nihai plan işlem numarası
UİP-031087235 olarak belirlenmiştir.
Komisyon, plan değişikliğini uygun bularak
onaylanmasını meclise sundu.

3 ilceyi ilgilendiren önemli karar

Afyonkarahisar İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nün talebi doğrultusunda, 

Dazkırı ilçesine bağlı Yüreğil Köyü’nde imar planı değişikliğine gidildi. 
n HABERLER GÖKHAn KOCAASLAn

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi
Mayıs ayı toplantılarının devam eden
oturumlarında, CHP İl Genel Meclis
Üyesi Mert Efe Aydeniz gündem dışı
söz alarak Şuhut ilçesine bağlı
Balçıkhisar, Kayabelen ile birlikte 4
köy arasındaki yolun sıcak asfalt
yapılması talebini bir kez daha dile
getirdi. Aydeniz, 6 Kasım 2024 tari-
hinde CHP Grubu olarak Meclis Baş-
kanlığı’na sundukları dilekçeyi hatır-
latarak, söz konusu taleplerinin ü-
zerinden yaklaşık altı ay geçtiğini
ifade etti. Dilekçelerinde, Balçıkhisar
ile Kayabelen arasında kalan ve dört
köyü doğrudan ilgilendiren yolun sıcak
asfaltla kaplanması ya da bu yönde
iyileştirici bir çalışma yapılma-sının
istendiğini aktaran Aydeniz, o tarihte
verilen cevabın bütçe sınırları nedeniyle
olumsuz olduğunu belirtti.

“VATANDAŞ DAHA 
İYİ YOLLARDA

SEYAHAT ETMELİ”
Meclis kürsüsünden konuşan Ayde-
niz, bölge muhtarlarının ve vatandaş-
ların huzurunda dilekçeyi yinele-
yerek şu ifadeleri kullandı: “6 Ka-
sım’da Cumhuriyet Halk Partisi Gru-
bu olarak bir dilekçe verdik. Dilek-
çemizde, Şuhut ilçemize bağlı Balçık-
hisar ile Kayabelen arasındaki yolun
sıcak asfalt yapılmasını talep ettik.
Ancak o dönemde bütçemizin belirli
oranda olduğu ve bu konunun ilerleyen
süreçte değerlendirileceği cevabını
aldık. Bugün tekrar aynı talebimizi
meclisimizin huzurunda yineliyoruz.”

EK BÜTÇE 
TALEBİYLE YENİDEN
GÜNDEME TAŞINDI

Aydeniz, konuşmasında, ek bütçe
imkanlarının gündeme gelmesiyle
birlikte, söz konusu yol çalışmasının
yeniden değerlendirilmesini istedi.
Bölgedeki çiftçilerin, köylülerin ve
öğrencilerin ulaşımda ciddi sıkıntılar
yaşadığını belirterek, asfaltlama ya
da iyileştirme çalışmalarının ivedi-
likle programa alınmasını talep etti.
Aydeniz, “Vatandaşlarımızın daha
iyi yollarda seyahat etmesi, çiftçi-
lerimizin daha uygun koşullarda
hizmet görmesi adına bu yolun
yapılması gereklidir. Meclisimizden
bu konuda bir adım atılmasını rica
ediyorum” dedi.

CHP’li Meclis Üyesi 

Aydeniz’den
yOL TALEBi

Toplantının dikkat çeken başlıklarından biri, Dinar
ilçesine bağlı Duman Köyü’nde yapılması planlanan
imar değişikliği oldu. Afyonkarahisar İl Afet ve Acil
Durum Müdürlüğü’nün talebi doğrultusunda, Maliye
Hazinesi’ne ait olan iki taşınmazın imar durumu
karşılıklı olarak değiştiriliyor. Buna göre; Duman
Köyü’nde yer alan, tapuda Köyönü Mevkii’nde 110
ada 1 parsel numaralı ve mevcutta konut alanı
olan taşınmaz yeşil alana dönüştürülürken, 111
ada 1 parsel numaralı ve mevcutta yeşil alan olan
taşınmaz ise konut alanı olarak yeniden düzen-
lenecek. 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği, E-Plan Otomasyon Sistemi üzerinden
sunulan başvuru doğrultusunda incelendi ve İmar
Planı İnceleme Komisyonu tarafından uygun bu-
lundu. Plan, sistemde UİP-031087237 işlem
numarasıyla onay aşamasına geldi.

SANDIKLI’DA GÜNEŞ 
ENERJİSİNE DÜZENLEME

Gündemin bir diğer önemli maddesi ise Sandıklı
ilçesine bağlı Çevrepınar Köyü’nde yer alan ve
daha önce İl Genel Meclisi tarafından onaylanmış
olan güneş enerji santrali (GES) alanıyla ilgiliydi.
Kök Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.’ye ait olan

toplam 23.801 metrekare büyüklüğündeki alanda,
2022 yılında onaylanan imar planları çerçevesinde
enerji üretim tesisinin kurulması planlanmıştı.
Ancak panellerin fiziksel olarak yerleştirilebilmesi
için mevcut planlarda emsal (kat alanı katsayısı)
değerinin 0,30 olarak revize edilmesi gerekliliği
doğdu. Bu doğrultuda hazırlanan 1 paftalık 1/1.000
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği de E-Plan
Otomasyon Sistemi üzerinden yapılan başvuru (Tek-
lif-031084370) ile İdareye sunuldu. Planın son işlem
numarası ise UİP-031087640 olarak belirlendi.

il Genel 
meclisi’nde 
imar Gündemi;

Dinar ve Sandıklı’da 
PLAn DEğiŞiKLiği

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi,
vatandaşlara daha konforlu ulaşım
imkânı sunmak adına çalışmalarına
aralıksız devam ediyor. İl Özel İdare-
si sorumluluk sahasında olan köy-
lerde yollar yenileniyor, yollar sıcak
asfalta kavuşuyor. İl Özel İdaresi,
2025 yılı Yatırım Performans Prog-
ramı kapsamında da vatandaşlar
için yine sahada olacak ve Afyon-
ka-rahisar’ın dört bir yanına hizmet-
leri ulaştıracak. 2025 yılı için 154,5
km Sathi kaplama, 47,1 km sıcak
asfalt (BSK) olmak üzere toplamda
215,1 km yol yapımı planlandı ve
bütçesi ayrıldı. 2024 yılı Yatırım
Performans Programında yer alan
ancak artan maliyetler nedeniyle
ayrılan bütçe yetersiz kalınca yapıla-
mayan köy yolları için Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın devreye
girmesiyle İl Genel Meclisince ek
bütçeden Yol ve Ulaşım Hizmetleri-

ne ek ödenek ayrıldı.  Vali Yiğitba-
şı’nın desteği ve talimatlarıyla, 2024
yılında yapılamayan sıcak asfalt
yolların yapımını karşılamak üzere
planlanan Ek Ödenek kapsamında

Yatırım Performans Programında
bulunan 47,1 km sıcak asfaltın
yüzde 70 oranında artırılması ve
böylelikle yaklaşık 80 km sıcak
asfalt yapılması hedefleniyor.

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin 2025 yılı Mayıs ayı 
toplantılarının 3’üncü birleşimi, Meclis Başkanı Mehmet Siper’in

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda gündem 
maddeleri tek tek ele alınırken, Dinar ve Sandıklı ilçeleriyle ilgili

önemli imar planı değişiklikleri masaya yatırıldı

Sandıklı Belediyesi, ilçenin termal potan-
siyelini artırmak için önemli bir yatırım
adımı daha attı.  Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’ın girişimleri ve İl Genel Meclis
Başkanı Mehmet Siper’in desteğiyle, SAN-
JET A.Ş. adına yeni bir sıcak su arama
ruhsatı alındı. Yeni ruhsatın teslim alın-
masıyla birlikte, Sandıklı’nın jeotermal
kaynaklarını keşfetme ve kullanma ça-
lışmalarının hız kazanması bekleniyor.
Başkan Öztaş, bu adımla ilgili olarak
yaptığı açıklamada, “Sandıklı’mız için gece
gündüz demeden çalışmaya devam ediy-
oruz. Yeni ruhsat bölgemizde bol ve
bereketli kaynaklara ulaşmayı Rabbim
nasip etsin inşallah. Yapılan bu çalışma
ile ilçemizin termal potansiyeli daha da
güçlenecek, bölge ekonomisine ve istih-
dama katkı sağlayacak” ifadelerini kullandı.
Bu yeni yatırım, Sandıklı’nın termal sek-
tördeki potansiyelini daha da artırarak,
ilçenin ekonomik kalkınmasına katkı
sağlamayı ve yerel istihdamı desteklemeyi
amaçlıyor.  HABER MERKEZİ

Köy yolları için ek ödenek

Sandıklı’da termal 
kaynaklara 
yeni yatırım
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Şampiyonada mücadele eden Saruhan
Şanlı ve İkra Nur Doğan kategorilerinde
Türkiye birincisi olarak altın madalya
kazandı. Başarılı performanslarıyla dikkat
çeken Yasemin Solakoğlu ve Hüseyin Acar
Türkiye ikincisi olurken, Muhammed Ali
Aydoğdu, Emre Batuhan Gürler ve Şahin
Demir ise üçüncülük elde etti. Böylece Af-
yonkarahisar, şampiyonadan toplamda
yedi madalya ile döndü. Sporcuların bu
başarısı, Afyonkarahisar’da yürütülen genç-
lik ve spor faaliyetlerinin ne denli etkili
olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Af-
yonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu da dereceye giren
sporcuları ve antrenörlerini tebrik ederek
şu açıklamalarda bulundu:

“SPORCULARIMIZLA
GURUR DUYUYORUZ”

“Bolu’da düzenlenen MuayThai Okullar
Arası Türkiye Şampiyonası’nda ilimizi
başarıyla temsil eden genç sporcularımızı
yürekten kutluyorum. Her biri büyük bir
özveriyle çalışarak bu başarıları elde etti.
Saruhan Şanlı ve İkra Nur Doğan’ı Türkiye
şampiyonu olmalarından dolayı ayrıca tebrik
ediyorum. İkinci ve üçüncü olan sporcularımız
da bizler için birer gurur kaynağıdır. Antrenör-
lerimizi ve ailelerimizi de tebrik ediyorum;
çünkü bu başarılar ekip işidir.”

n HABER MERKEZİ

Şampiyonalar 
madalyalarla 
Bolu’da düzenlenen
MuayThai Okullar Arası
Türkiye 
Şampiyonası’nda
Afyonkarahisar’ı temsil
eden sporcular 
büyük bir başarıya imza
attı. Okul sporları
kapsamında
gerçekleştirilen
müsabakada ringe 
çıkan Afyonkarahisarlı
sporcular, farklı sıkletlerde
Türkiye dereceleri 
elde ederek hem ailelerini
hem de memleketlerini
gururlandırdı.

Döndüler
KARARLILIKLA  

DEVAM EDECEĞİZ
Kasapoğlu, sporculara yönelik desteklerinin artarak devam edeceğini 

belirterek, “İlimiz genelinde sporun her alanında çocuklarımıza ve gençlerimize
yatırım yapıyoruz. Özellikle okul sporları kapsamında yapılan çalışmaların meyvesini

almaya başladık. Afyonkarahisar’ın adını ulusal ve uluslararası platformlarda daha
çok duyurmak için çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz” dedi.

Çevik’ten 
şampiyonluğu
Isparta Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Fatma Gül Çevik, Peru’da düzenlenen 
Gençler Dünya Halter Şampiyonası’nda 87 kg kategorisinde dünya şampiyonu oldu.
Isparta Belediyesi’nin milli haltercisi Fatma Gül Çevik, 30 Nisan - 5 Mayıs tarihleri 
arasında Peru’nun başkenti Lima’da düzenlenen Gençler Dünya Halter 
Şampiyonası’nda +87 kg kategorisinde dünya şampiyonu oldu. Fatma Gül Çevik, koparmada 
110 kg, silkmede 135 kg olmak üzere toplamda 245 kg kaldırarak altın madalyaya uzandı. Çevik, 
bu sonuçla ağır sıklette dünya şampiyonu olan ilk Türk kadın halterci unvanını da elde etti.  n KAynAK İHA 

Atletizmin yıldızları 
buluşuyor

Okul Sporları Atletizm Yıldızlar
ve Küçükler Türkiye

Şampiyonası, 07-08 Mayıs
tarihlerinde Denizli’nin ev

sahipliğinde gerçekleşecek. İki
gün boyunca sürecek

yarışmalara, 50 ilden 67 takım
toplamda 400 sporcunun

katılacağı açıklandı
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın koordinesinde
düzenlenen Okul Sporları yarışmaları farklı
branşlarda gerçekleşen şampiyonalarla devam
ediyor. yarışmalar kapsamında, 07-08 Mayıs

tarihlerinde Atletizm yıldızlar ve Küçükler Tür-
kiye Şampiyonası, Denizli’nin ev sahipliğinde
Albayrak Atletizm Sahası’nda yapılacak. Denizli
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün organize
edeceği yarışmalarda; 50 ilden 67 okul takımı
olmak üzere toplam 400 sporcu farklı katego-
rilerde madalya için Denizli’de sahne alacak.
İl Birinciliği ve Grup Şampiyonalarında elde
ettikleri derecelerle Türkiye Şampiyonasında
yarışmaya hak kazanan küçük ve yıldız atletler;
Büyükşehir Belediye Albayrak Atletizm Sahasın-
da gerçekleşecek yarışmalarda kürsüye çıka-
bilmek için ter dökecek. Şampiyonanın teknik
toplantısı 06 Mayıs Salı günü saat 17.00’de Al-
bayrak Atletizm Sahasında gerçekleşecek.
n KAynAK İHA 

Anneler Günü Özel Bocce Müsabakaları Kocatepe Spor Komplek-
si’nde tamamlandı. Kocatepe Spor Kompleksi’nde Anne-Çocuk
Bocce Müsabakaları sona erdi. Programın sonunda konuşan Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, “Bugün burada Kocatepe
Spor Kompleksi’nde bir araya gelerek, anneler ve çocuklarının
birlikte yarıştığı bir etkinlik düzenledik. Bu tür organizasyonlar,
sadece sporun yaygınlaştırılmasına değil, ailelerin bir arada vakit
geçirebileceği ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını benimseyebileceği
bir ortam yaratılmasına da olanak tanımaktadır. Bocce, kolay
öğrenilebilen ve keyifli bir spor dalıdır. Bugün burada hem eğlenceli
anlar yaşadık, hem de aileler arasında güçlü bir bağ kuruldu.”

Anneler gününe 
özel müsabaka 

Masa Tenisi Büyükler İl Birinciliği müsa-
bakaları, Çiğiltepe Spor Salonu’nda tamam-
landı. İl genelinde yapılan turnuvada, farklı
yaş gruplarından birçok sporcu katılım
sağladı. Müsabakalarda dereceye giren
sporculara madalya ve kupaları Spor Hiz-
metleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından
takdim edildi.  Gençlik ve Spor İl Müdürü

İsmail Hakkı Kasapoğlu açıklamasında;
‘‘Bugün burada gördüğümüz bu mücadele,
sporun her yaşta hayatımıza nasıl dokun-
duğunun bir göstergesidir. Bu tür organi-
zasyonların, gençlerin fiziksel ve zihinsel
gelişimlerine önemli katkı sunuyor. İler-
leyen dönemde, daha fazla sporcuyu bu
tür etkinliklerde görmek istiyoruz” dedi.

masa tenisi müsabakaları sona erdi

Dünya 
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Emniyet Müdüründen ODAK’ın 
haberine hızlı müdahale Afyonkarahisar

İl Emniyet
Müdürü Ahmet

Birtan Erol,
“Afyonkarahisar’da

Şüpheli Kadın
Tüm Mahalleyi

Ayağa Kaldırdı”
başlıklı haberimizin

ardından 
gereğini yaptı

NE OLMUŞTU?
Afyonkarahisar’ın Güvenevler Mahallesi’nde kimliği
henüz belirlenemeyen bir kadının, seccade ve tesbih
satma bahanesiyle apartmanlara ve müstakil evlere
girerek bazı ev sahiplerini oyaladığı, bu sırada
hırsızlık yaptığı iddiaları mahalleliyi tedirgin etmişti.
Özellikle ayakkabı ve değerli eşyaların çalındığı
yönündeki şikâyetler üzerine vatandaşlar, durumu
ODAK aracılığıyla duyurmuştu. Aynı kadının daha
önce de mahallede görüldüğü, geçmişte temizlik işi

bahanesiyle evlere girip te-lefon numarası bıraktığı,
hatta sosyal medyada paylaşılan bir fotoğrafla da
kimliğinin benzer olaylarla ilişkilendirildiği öne
sürülmüştü. Öte yandan Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol’un duyarlı davranışından
dolayı ODAK’a konuşan vatandaşlar, emniyet güç-
lerinin hızlı müdahalesinden memnuniyet duyduk-
larını ifade ederek, “Emniyet güçlerimiz her zaman
huzur ve asayiş için gecesini gündüzüne katmadan
çalışıyor. Bu titiz çalışmalarından çok memnunuz”   

n HABER fADİME ÖZKARAn 

Afyonkarahisar’da vatandaşları 
endişelendiren şüpheli kadın olayıyla

ilgili İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol,
ODAK’ın gündeme taşıdığı haberin

ardından harekete geçti. Güvenevler
Mahallesi’nde yaşanan ve mahalle halkını

huzursuz eden olayla ilgili gerekli
talimatların verildiğini ODAK’a açıklayan
Müdür Erol, vatandaşların güvenliği için

sürecin yakından takip edildiğini vurguladı.

Afyonkarahisar Memur-Sen Arama
Kurtarma Ekibi (MAK), Ankara’da
düzenlenen “Afete Hazır Türkiye”

etkinliğinde tatbikatlara katıldı. AFAD
akrediteli 20 kişilik ekip, Çamlıdere’de
arama kurtarma eğitimi aldı. Ekip Lideri,
afetlere hazırlık çalışmalarının süreceği-
ni belirtti. Afyonkarahisar MAK Ekibi,
Ankara’nın Çamlıdere İlçesi’nde 6 kilo-
metrekarelik dağlık ormanlık alanda
düzenlenen afet hazırlık tatbikatına
katıldı. Sektörleme, süpürme tekniği,
arama ve ilk yardım eğitimlerini teorik
ve uygulamalı olarak tamamlayan ekip,
çadırlarda konaklayarak başarılı bir tatbikat
gerçekleştirdi ve 4 günlük programın so-
nunda Afyonkarahisar’a döndü.

KARARLILIK MESAJI
MAK Ekip Lideri Hüseyin KARAŞAHİN,
Ankara’daki Türkiye Buluşması ve arama
kurtarma tatbikatlarının başarıyla ta-
mamlandığını belirterek, Kahraman-
maraş depremi sonrası uygulamalı eği-

timin MAK ekibi için önemini vurguladı.
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve
Genç Memur-Sen Başkanı Mesut Emre
Balcı’ya teşekkür eden Karaşahin,
“Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen
ekiplerle koordinasyon, kriz iletişim ve
saha uygulamaları üzerine eğitimler
aldık. Özellikle kentsel arama kurtarma

becerilerimizi geliştirdik. Saha tatbi-
katları, afet reflekslerimizi test etmek
için çok değerli. Memur-Sen Arama Kur-
tarma Ekibi, ‘Afete Hazır Türkiye’ vizy-
onuyla çalışmalarını sürdürecek. MAK,
eğitim ve tatbikatlarla gönüllü kapa-
sitesini artırarak afetlere karşı organize
bir yapı oluşturmayı hedefliyor ve her
afette sahada olacak” dedi

ZİYARET ETTİLER
Etkinlik kapsamında MAK Koordinatörü
Burak Paydaş ve il ekip liderlerinden
oluşan heyet, Ankara İl Afet ve Acil Du-
rum Müdürlüğü’nü (AFAD) ve Çamlıdere
İtfaiye Müfrezesi’ni ziyaret etti. Bu zi-
yaretlerde arama kurtarma çalışmaları-
nın etkinliğini artırmak ve kurumlar arası
iş birliğini güçlendirmek amacıyla
istişarelerde bulunuldu. Ankara’nın
Çamlıdere ilçesinde düzenlenen tatbikata
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
Hamza Öksüz, Memur-Sen Genel Başkan
Yardımcısı ve Toç-Bir-Sen Genel Başkanı
Hüseyin Öztürk, Memur-Sen Genel Başkan
Yardımcısı ve Diyanet-Sen Genel Başkanı
Ali Yıldız ile Genç Memur-Sen Genel
Başkanı Mesut Emre Balcı da katıldı.

AFYON EKiBi OLASI
BiR DEpREME hAZIR 

Afyonkarahisar Memur-Sen Arama Kurtarma Ekibi (MAK), Ankara’daki
“Afete Hazır Türkiye” buluşmasında gerçekleştirdiği tatbikatlarla “Depreme
Hazırız” mesajı verdi. AFAD tarafından akredite edilen ekip, Çamlıdere’de
kapsamlı eğitim ve tatbikatlar yaparak afetlere hazırlığını güçlendirdi

Eva Strejcova
piyano resitaliyle büyüledi

Afyonkarahisar, 24. Klasik Müzik Festivali 
kapsamında dünya çapında tanınan 

Çekyalı piyanist Eva Strejcova’yı ağırladı. Festivalin
beşinci gününde sahne alan Strejcova, dinleyicilere

unutulmaz bir klasik müzik deneyimi sundu

Genel Sanat Yönetmenliği’ni
usta müzisyen Hüseyin Başka-
dem’in yürüttüğü festival, her
geçen yıl sanatsal çıtasını yük-
seltirken, bu yıl da uluslararası
sanatçıları Afyonkarahisar’da
sanatseverlerle buluşturmaya
devam ediyor. Piyano resitali,
tarihi atmosferi ve akustiğiyle
dikkat çeken Afyonkarahisar
Müzesi’nin fuaye alanında
gerçekleştirildi. Festivalin ru-
huna uygun bir ortamda ger-
çekleşen konserde, Eva Strej-
cova klasik müzik dünyasının
önde gelen bestecilerinden
seçme eserleri seslendirdi. Re-
sital boyunca sanatçının teknik
ustalığı ve duygusal yorumu
izleyicilerden büyük alkış aldı.

SANATSEVERLERDEN
YOĞUN İLGİ

Konser salonunu tamamen
dolduran klasik müzik tutkun-
ları, Strejcova’nın sahne per-
formansına büyük ilgi gösterdi.
Piyanist, repertuvarında yer
verdiği romantik dönemden
modern döneme kadar uzanan
geniş yelpazesiyle izleyicilerin
takdirini kazandı. Program so-
nunda sanatseverler, sanatçıyı
uzun süre ayakta alkışladı.

ŞEHRİN RUHUNU 
CANLANDIRIYOR

Festivalin mimarı olan Genel
Sanat Yönetmeni Hüseyin Baş-
kadem, konser sonrası yaptığı
açıklamada, “Afyonkarahisar,
klasik müziğe olan ilgisini ve

misafirperverliğini bir kez
daha gösterdi. Eva Strejcova
gibi dünyaca tanınan bir sanat-
çıyı burada ağırlamaktan mut-
luluk duyduk. Bu tür etkinlik-
lerle şehirde sanatın izlerini
kalıcı hale getirmek en büyük
amacımız” dedi. 24. Afyonkara-
hisar Klasik Müzik Festivali,
ilerleyen günlerde farklı ülkel-
erden gelen sanatçıların sahne
alacağı konserlerle devam ede-
cek. Sanatseverler, festival bo-
yunca her akşam klasik müzi-
ğin farklı tınılarıyla buluşmaya
devam edecek.

Bahar mevsiminin gelmesi ve havanın ısınmasıyla
Afyonkarahisar’daki Su Uçtu Şelalesi görüntüsü
ile mest etti. Afyonkarahisar’da havanın ısınmasıyla
birlikte doğa bahara uyandı. Hava sıcaklığının
artmasıyla kentteki şelale ve göletlerin görsel gü-
zelliği açığa çıktı. Çobanözü köyünde halk arasında
Su Uçtu Şelalesi olarak bilinen şelalede Afyon Ko-
catepe Üniversitesi (AKÜ) Basın Yayın ve Hakla
İlişkiler Müdürlüğü Araştırma Görevlisi Hakan
Yılmaz’ın çektiği görüntülere Müzisyen Aydın
Baş’ın hangdrum isimli enstrüman ile çaldığı
müzik de eklenince ortaya harika bir görüntü çık-
tı. Şelaleden akan suyun görüntüsü izleyenleri
huzur dolu bir ortama götürdü.

Baharın gelmesiyle şelalenin görüntüsü mest etti


